
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа от 15.07.2024 №1826 «Об
утверждении расписания движения автотранспортных средств (автобусов)

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области, в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября
2020 года №1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»,
Законом Нижегородской области от 1 февраля 2017 года №11-З «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области»,
администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской
области постановляет:

1. Внести изменения в расписание движения автотранспортных средств
(автобусов) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области,
утвержденное постановление администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа от 15.07.2024 №1826 «Об утверждении расписания движения
автотранспортных средств (автобусов) по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению экономического развития обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «Родная Земля – онлайн» и размещение на
официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления экономического
развития Ю.Н. Темнова.

consultantplus://offline/ref=4F4BF2AF50AE98D3FE471A6241B702800607CE197DF0A217723B49A136F239AD1C48DAAC70990D27F6264EE72FQ5aEL


4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Глава местного самоуправления В.А. Варнаков



Приложение
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского
муниципального округа
Нижегородской области

от _____________ №_____

«Утверждено
постановлением администрации

Дальнеконстантиновского
муниципального округа
Нижегородской области

от 15.07.2024 №1826

Расписание движения автотранспортных средств (автобусов)
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Дальнеконстантиновского муниципального округа

Нижегородской области

Регист
рацион
ный

номер
маршр
ута в
реестр

е
муници
пальны

х
маршр
утов

регуля
рных

перево
зок

Наименование маршрута
регулярных перевозок

Порядк
овый
номер
маршр
ута

регуля
рных

перево
зок

Наиме
новани

я
остано
вочных
пунктов
(началь
ные,

промеж
уточны

е,
конечн
ые)

Зимний период Летний период

Дни
отправле

ния
рейсов

Врем
я

отпра
влени

я
рейсо

в

Врем
я

стоян
ки

Дни
прибыти
я рейсов

Время
прибыт

ия
рейсов

Период
действия
зимнего
расписан

ия
(с …
по …)

Дни
отправле

ния
рейсов

Врем
я

отпра
влени

я
рейсо

в

Врем
я

стоян
ки

Дни
прибыти
я рейсов

Время
прибыт

ия
рейсов

Период
действия
летнего
расписан

ия
(с …
по …)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Д-Константиново -Дубки
(в/часть)

133 автостан
цияДК

Ивановка

пов.Сарл
ей

пов.Д-
Констант
иново

пов.Суро
ватиха

пов.Бере
зники

с.Сурова
тиха1

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-00,
8-10,
10-35
12-35,
15-15,
17-10

6-03,
8-13,
10-38,
12-38,
15-18,
17-13

6-10,
8-20,
10-45,
12-45,
15-25,
17-20

6-12,
8-22,
10-47,
12-47,
15-27,
17-22

6-15,
8-25,
10-50,
12-50,
15-30,
17-25

6-20,
8-30,
10-55,
12-55,
15-35,
17-30

6-22,
8-35,
10-57
12-57,
15-37,

-

-

-

-

-

-

-

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-05,
9-15,
11-40,
13-40,
16-20,
18-15

7-02,
9-12,
11-37
13-37,
16-17,
18-12

6-55,
9-05,
11-30
13-30,
16-10,
18-05

6-53,
9-03,
11-28
13-28,
16-08,
18-03

6-50,
9-00,
11-25
13-25,
16-05,
18-00

6-45,
8-55,
11-20
13-20,
16-00,
17-55

6-43,
8-53,
11-18
13-18,
15-58,

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-00,
8-10,
10-35
12-35,
15-15,
17-10

6-03,
8-13,
10-38,
12-38,
15-18,
17-13

6-10,
8-20,
10-45,
12-45,
15-25,
17-20

6-12,
8-22,
10-47,
12-47,
15-27,
17-22

6-15,
8-25,
10-50,
12-50,
15-30,
17-25

6-20,
8-30,
10-55,
12-55,
15-35,
17-30

6-22,
8-35,
10-57
12-57,
15-37,

-

-

-

-

-

-

-

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-05,
9-15,
11-40,
13-40,
16-20,
18-15

7-02,
9-12,
11-37
13-37,
16-17,
18-12

6-55,
9-05,
11-30
13-30,
16-10,
18-05

6-53,
9-03,
11-28
13-28,
16-08,
18-03

6-50,
9-00,
11-25
13-25,
16-05,
18-00

6-45,
8-55,
11-20
13-20,
16-00,
17-55

6-43,
8-53,
11-18
13-18,
15-58,

с 1 мая
по 30
сентября



ст.Суров
атиха

пов.Заст
енный

с.Сурова
тиха

Дубки

в/часть

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

17-32

6-24,
8-34,
10-59
12-59,
15-39,
17-34

6-26,
8-36,
11-01
13-01,
15-42,
17-36

6-27,
8-37,
11-02
13-02,
15-43,
17-37

6-28,
8-38,
11-03
13-03,
15-44,
17-38

6-35,
8-45,
11-10
13-10,
15-50,
17-45

-

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин
1 мин
1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

17-53

6-41,
8-51,
11-16
13-16,
15-56,
17-51

6-39,
8-49,
11-14
13-14,
15-54,
17-49

6-38,
8-48,
11-13
13-13,
15-53,
17-48

6-37,
8-47,
11-12
13-12,
15-52,
17-47

6-34,
8-44,
11-09
13-09,
15-49,
17-44

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

17-32

6-24,
8-34,
10-59
12-59,
15-39,
17-34

6-26,
8-36,
11-01
13-01,
15-42,
17-36

6-27,
8-37,
11-02
13-02,
15-43,
17-37

6-28,
8-38,
11-03
13-03,
15-44,
17-38

6-35,
8-45,
11-10
13-10,
15-50,
17-45

-

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин
1 мин
1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

17-53

6-41,
8-51,
11-16
13-16,
15-56,
17-51

6-39,
8-49,
11-14
13-14,
15-54,
17-49

6-38,
8-48,
11-13
13-13,
15-53,
17-48

6-37,
8-47,
11-12
13-12,
15-52,
17-47

6-34,
8-44,
11-09
13-09,
15-49,
17-44

2. Д-Константиново - Белая 134 автостан
цияДК

развилка

пов.
Лазазей

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт

5-50
10-45
14-00
17-30

5-53
10-48
14-03
17-35

6-00
10-55

-

-

-

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт

7-20
11-50
15-15
18-20

7-15
11-15
15-10
18-15

7-05
11-10

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт

5-50
10-45
14-00
17-30

5-53
10-48
14-03
17-35

6-00
10-55

-

-

-

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт

7-20
11-50
15-15
18-20

7-15
11-15
15-10
18-15

7-05
11-10

с 1 мая по
30
сентября



с.Белозе
рово

с.Берсем
еново

с.Городи
щи

с.Белая

Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

14-10
17-45

6-08
11-05
14-18
18-00

6-17
-
14-25
-

6-25
-
14-30
-

6-35
-
14-40
-

-
1 мин
-
1 мин

-

-

1 мин

1 мин

Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

15-00
18-10

6-57
11-04
14-55
17-59

6-48
-
14-50
-

6-40
-
14-46
-

6-34
-
14-39
-

Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

14-10
17-45

6-08
11-05
14-18
18-00

6-17
-
14-25
-

6-25
-
14-30
-

6-35
-
14-40
-

-
1 мин
-
1 мин

-

-

1 мин

1 мин

Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно
Пт
Ежедневно
Пн,вт,ср,чт,
пт

15-00
18-10

6-57
11-04
14-55
17-59

6-48
-
14-50
-

6-40
-
14-46
-

6-34
-
14-39
-

3. Д-Константиново -
Устама

135 автостан
ция ДК

развилка

пов.
Б.Пица

с.М.Пица

пов.
Выползо
во

пов.
Вармале
й

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

7-40,
14-05
10-50

7-43,
14-08
10-55

7-47,
14-12
11-00

7-50,
14-15
11-05

7-55,
14-17
11-10

8-00,
14-20
11-13

-

-

-

-

-

-

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

9-10
15-30
12-00

9-05,
15-25
11-55

9-03,
15-22
11-50

9-00,
15-20
11-48

8-57,
15-13
11-43

8-55,
15-10
11-40

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

7-40,
14-05
10-50

7-43,
14-08
10-55

7-47,
14-12
11-00

7-50,
14-15
11-05

7-55,
14-17
11-10

8-00,
14-20
11-13

-

-

-

-

-

-

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

9-10
15-30
12-00

9-05,
15-25
11-55

9-03,
15-22
11-50

9-00,
15-20
11-48

8-57,
15-13
11-43

8-55,
15-10
11-40



пов.
Помра

с.Помра

пов.Тамо
жниково

с.Таможн
иково

пов.Чанн
иково

с.Устама

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

8-05,
14-23
11-20

8-07,
14-25
11-25

8-15,
14-30
11-30

8-17,
14-35

8-20,
15-45

8-30,
14-55

-

-
-
-

-

1 мин

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

8-53,
15-07
11-38

8-50,
15-05
11-34

8-38,
15-03
11-29

8-36,
15-00

8-33,
14-57

8-29,
14-54

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

8-05,
14-23
11-20

8-07,
14-25
11-25

8-15,
14-30
11-30

8-17,
14-35

8-20,
15-45

8-30,
14-55

-

-
-
-

-

1 мин

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно
Пт

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

Ежедневно
Ежедневно

8-53,
15-07
11-38

8-50,
15-05
11-34

8-38,
15-03
11-29

8-36,
15-00

8-33,
14-57

8-29,
14-54

4. Д-Константиново -
Маргуша

136 автостан
ция ДК

развилка

пов.
Б.Пица

с.М.Пица

пов.
Ишино

пов.Осин
овка

с.
Маргуша

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
12-00
17-10

6-10,
12-05
17-15

6-15,
12-10
17-20

6-20,
12-15
17-25

6-25,
12-20
17-30

6-35,
12-25
17-40

6-45,
12-30
17-45

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-10
13-05
18-15

7-08,
12-53
18-10

7-05,
12-50
18-09

7-00,
12-45
18-07

6-55,
12-40
18-05

6-50,
12-35
17-48

6-44,
12-29
17-44

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
12-00
17-10

6-10,
12-05
17-15

6-15,
12-10
17-20

6-20,
12-15
17-25

6-25,
12-20
17-30

6-35,
12-25
17-40

6-45,
12-30
17-45

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-10
13-05
18-15

7-08,
12-53
18-10

7-05,
12-50
18-09

7-00,
12-45
18-07

6-55,
12-40
18-05

6-50,
12-35
17-48

6-44,
12-29
17-44

с 1 мая по
30
сентября



5. Д-Константиново -
Румянцево

137 автостан
ция ДК

пов.Кудр
ино

пов.
Кужадон

пов.Тепе
лево

с.
Тепелево

пов.
Старосел
ье

пов.
Румянце
во

с.
Румянце
во

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

6-00,

12-30

6-05,

12-35

6-07,

12-37

6-10,

12-40

6-38,

12-45

6-15,

12-50

6-18,

12-55

6-30,

13-05

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

7-05

13-35

6-55,

13-40

6-45,

13-30

6-42,

13-23

6-40,

13-20

6-35,

13-10

6-32,

13-08

6-29,

13-04

с 1 октября
по 30
апреля

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

6-00,

12-30

6-05,

12-35

6-07,

12-37

6-10,

12-40

6-38,

12-45

6-15,

12-50

6-18,

12-55

6-30,

13-05

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

7-05

13-35

6-55,

13-40

6-45,

13-30

6-42,

13-23

6-40,

13-20

6-35,

13-10

6-32,

13-08

6-29,

13-04

с 1 мая по
30
сентября

6. Д-Константиново-
Богоявление

138 автостан
ция ДК

Ивановка

пов.
Сарлей

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-50,
10-30
13-15

7-55,
10-35
13-20

8-00,
10-40
13-25

-

-

-

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-55
11-30
14-10

8-55,
11-25
14-15

8-50,
11-20
14-10

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-50,
10-30
13-15

7-55,
10-35
13-20

8-00,
10-40
13-25

-

-

-

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-55
11-30
14-10

8-55,
11-25
14-15

8-50,
11-20
14-10

с 1 мая по
30
сентября



пов.ДКон
стантино
во

пов.
Суровати
ха

с.Борцов
о

с.
Богоявле
ние

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-05,
10-45
13-30

8-10,
10-50
13-35

8-15,
10-55
13-40

8-30,
11-00
13-50

-

-

-

15 мин
20 мин
10мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-45,
11-15
14-05

8-40,
11-10
14-00

8-35,
11-05
13-55

8-15,
10-40
13-40

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-05,
10-45
13-30

8-10,
10-50
13-35

8-15,
10-55
13-40

8-30,
11-00
13-50

-

-

-

15 мин
20 мин
10мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

8-45,
11-15
14-05

8-40,
11-10
14-00

8-35,
11-05
13-55

8-15,
10-40
13-40

7. Д-Константиново -
Арманиха

139 автостан
ция ДК

Школа
ДК

Ивановка

пов.
Сарлей

пов.ДКон
стантино
во

пов.
Суровати
ха

с.Борцов
о

с.
Богоявле
ние

пов.
Арманих
а

с.Армани
ха

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
15-20

6-08,
15-23

6-10,
15-25

6-12,
15-27

6-14,
15-29

6-16,
15-31

6-20,
15-33

6-25,
15-35

6-27,
15-37

6-35,
15-45

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-20
16-50

7-15,
16-48

7-10,
16-45

7-05,
16-40

7-00,
16-35

6-55,
16-30

6-50,
16-28

6-45,
16-25

6-40,
15-55

6-34,
15-44

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
15-20

6-08,
15-23

6-10,
15-25

6-12,
15-27

6-14,
15-29

6-16,
15-31

6-20,
15-33

6-25,
15-35

6-27,
15-37

6-35,
15-45

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-20
16-50

7-15,
16-48

7-10,
16-45

7-05,
16-40

7-00,
16-35

6-55,
16-30

6-50,
16-28

6-45,
16-25

6-40,
15-55

6-34,
15-44

с 1 мая по
30
сентября



8. Д-Константиново -
Кужутки

140 автостан
ция ДК

школа

Ивановка

пов.
Сарлей

пов.Дкон
стантино
во

пов.
Суровати
ха

с.
Борцово

с.Богояв
ление

пов.Б.По
ляна

пов
Хм.Поля
на

пов.
Лапшиха

с.Лапших
а

с.
Курилово

с.Кужутки

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
15-20

6-08,
15-23

6-10,
15-25

6-12,
15-27

6-14,
15-29

6-16,
15-31

6-18,
15-33

6-20,
15-35

6-25,
15-40

6-30,
15-45

6-33,
15-50

6-35,
15-55

6-38,
16-05

6-45,
16-10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-20
16-50

7-18
16-45

7-17,
16-43

7-15,
16-40

7-13,
16-38

7-10,
16-35

7-05,
16-30

7-00,
16-25

6-55,
16-20

6-52,
16-18

6-50,
16-15

6-48,
16-13

6-46,
16-11

6-44,
16-09

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

6-05,
15-20

6-08,
15-23

6-10,
15-25

6-12,
15-27

6-14,
15-29

6-16,
15-31

6-18,
15-33

6-20,
15-35

6-25,
15-40

6-30,
15-45

6-33,
15-50

6-35,
15-55

6-38,
16-05

6-45,
16-10

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин
1 мин

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

Ежедневно

7-20
16-50

7-18
16-45

7-17,
16-43

7-15,
16-40

7-13,
16-38

7-10,
16-35

7-05,
16-30

7-00,
16-25

6-55,
16-20

6-52,
16-18

6-50,
16-15

6-48,
16-13

6-46,
16-11

6-44,
16-09

с 1 мая по
30
сентября

9. Д-Константиново - М.
Сескино

141 автостан
ция ДК

школаДК

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

7-15,
12-40
17-20

7-17,

-

-

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

7-55
13-20
18-00

7-53,

с 1 октября
по 30
апреля

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

7-15,
12-40
17-20

7-17,

-

-

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

7-55
13-20
18-00

7-53,

с 1 мая по
30
сентября



Ивановка

с.
Татарско
е

с.
Бакшеев
о

с. М.
Сескино

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт
Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

12-42
17-22

7-20,
12-45
17-28

7-25,
12-50
17-33

7-30,
12-55
17-35

7-40,
13-00
17-40

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт
Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-09
17-55

7-50,
13-07
17-50

7-45,
13-05
17-45

7-43,
13-03
17-43

7-39,
12-59
17-39

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт
Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

12-42
17-22

7-20,
12-45
17-28

7-25,
12-50
17-33

7-30,
12-55
17-35

7-40,
13-00
17-40

-

-

-

1 мин
1 мин
1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт
Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

Ежедневно

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-09
17-55

7-50,
13-07
17-50

7-45,
13-05
17-45

7-43,
13-03
17-43

7-39,
12-59
17-39

10. Д-Константиново-
Дубрава

142 автостан
ция ДК

пов.Кудр
ино

пов.
Кужадон

пов.Тепе
лево

с.Тепеле
во

пов.
Старосел
ье

пов.
Румянце
во

с.
Старосел
ье

пов. с.

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,

6-00,
12-30

6-05,
12-35

6-07,
12-40

6-08,
12-43

6-10,
12-45

6-12,
12-47

6-15,
12-50

6-20,
12-55

6-25,

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,

7-00
13-30

6-55,
13-27

6-53,
13-25

6-52,
13-23

6-50,
13-20

6-48,
13-18

6-45,
13-15

6-40,
13-12

6-35,

с 1 октября
по 30
апреля

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,

6-00,
12-30

6-05,
12-35

6-07,
12-40

6-08,
12-43

6-10,
12-45

6-12,
12-47

6-15,
12-50

6-20,
12-55

6-25,

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

Пн,вт,ср,чт,

7-00
13-30

6-55,
13-27

6-53,
13-25

6-52,
13-23

6-50,
13-20

6-48,
13-18

6-45,
13-15

6-40,
13-12

6-35,

с 1 мая по
30
сентября



Новое
Жедрино

п.
Дубрава

пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-00

6-30,
13-05

1 мин
1 мин

пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-10

6-29,
13-04

пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-00

6-30,
13-05

1 мин
1 мин

пт

Пн,вт,ср,чт,
пт

13-10

6-29,
13-04

11. Д-Константиново -
Румстиха

144 автостан
ция ДК

школа ДК

Ивановка

пов.
Сарлей

пов
Арзамас

с.Берсен
иха

пов.
Румстиха

с.Румсти
ха

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

6-35,

17-20

10-30
6-37,

17-22

10-32

6-40,

17-25

10-35

6-45,

17-28

10-40

6-48,

17-30

10-43

6-50,

17-35

10-45

6-55,

17-40

10-50

7-00,

17-45

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

7-20

18-05

11-15
7-18,

18-03

11-13

7-15,

18-02

11-10

7-12,

18-00

11-08

7-09,

17-55

11-05

7-07,

17-50

11-02

7-02,

17-47

10-57

6-59,

17-44

с 1 октября
по 30
апреля

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

6-35,

17-20

10-30
6-37,

17-22

10-32

6-40,

17-25

10-35

6-45,

17-28

10-40

6-48,

17-30

10-43

6-50,

17-35

10-45

6-55,

17-40

10-50

7-00,

17-45

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

1 мин

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт
Пт

Пн,вт,ср,чт,
пт
Пн,вт,ср,чт,
пт

7-20

18-05

11-15
7-18,

18-03

11-13

7-15,

18-02

11-10

7-12,

18-00

11-08

7-09,

17-55

11-05

7-07,

17-50

11-02

7-02,

17-47

10-57

6-59,

17-44

с 1 мая по
30
сентября



Пт 10-55 1 мин Пт 10-54 Пт 10-55 1 мин Пт 10-54

12. Д-Константиново -
Нижегородец

145 автостан
ция ДК

Ивановка

пов.
Сарлей

пов.ДКон
стантино
во

пов.
Суровати
ха

с.
Борцово

с.Богояв
ление

с.Б.Поля
на

пов.с.ХМ
Поляна

пов.Лапш
иха

пов.Зуба
ниха

пов.Б-
Покровск
ое

пов.
с.Нижего
родец

с.Нижего
родец

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

6-00

06-03

06-06

06-08

06-10

06-12

06-14

06-17

06-19

06-23

06-26

06-31

06-34

06-40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

7-20

07-18

07-15

07-13

07-11

07-10

07-07

07-05

07-03

07-00

06-55

06-50

06-43

06-39

с 1 октября
по 30
апреля

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

6-00

06-03

06-06

06-08

06-10

06-12

06-14

06-17

06-19

06-23

06-26

06-31

06-34

06-40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 мин

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

Чт

7-20

07-18

07-15

07-13

07-11

07-10

07-07

07-05

07-03

07-00

06-55

06-50

06-43

06-39

с 1 мая по
30
сентября


